Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

            от 11.06.2014 № 1501

О внесении дополнений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 г. № 678

            Рассмотрев заявления индивидуального предпринимателя Саргсяна И.В., индивидуального предпринимателя Оганнисян
С.А.,  ЗАО  «Йошкар-Олинский  мясокомбинат»  о  включении  в  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории  муниципального  образования  «Город  Йошкар-Ола»,  утвержденную  постановлением  администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 года № 678 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 05.04.2012 года № 767, от 06.02.2013 года  № 259, от 07.02.2014 года № 301),  п о с т а н о в л я ю:
               1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов пунктами 512 - 550 согласно приложению.
               2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»                и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя мэра города Йошкар-Олы
Ермолаеву А.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      О. Войнов